lenovo 718

LJ3550DN

AEERITEM 2R, BFAADERERRAS, BT
MBENER PITENSN AL AL RE . BEEER
MEAE—NTENLT, WEREER.

15 & 3% www.lenovo.com Wb 7 fRIEMA = B AR I

.
BE.

hRZ 0



http://www.lenovo.com

==

= HA

WD E A &,

EE—RRENEAAS S2A, BESLFEDLENREOTEAN, R2ENTFEEHERAS S,

MREREBEAFMOEARBRRERT R, SIEERERFRERBERSR, KB (IER) ARASHE
A SEAEAREFKIBIRE, ERETVEBARBRTESREIIEPSIENTMEKIRI.

B8 (dER) BRASELNARFMEAT T FHRFAORBMNZY . BRNFERIERFRTEREETE
®AE R .

B8 (dER) BRAIBA T AN mINGE. RERFRE, FUREX AR TF M AR A E @ A
BT RE P A B AR Tt 9 A B o 17 3 U AT 73 AT B AN RO AR

RFMOFEAETHBEERBERKE™ R, FANRIETROREGEENERER. BXFmEE
B, BERSAFREXEN (FF) . FRREEIEFAREGHESRNEEY. AFMHFER R XHE
5%, MREANIER SFRMOERETAT, BUERKFEERALE,

© 2006 8 (dtR) ARAS. AFMABTIZEPOERZIARFT, REKE (Itx) ARATELSAE
B, BABUEATRES . BFXEFH, IERFHUEARRNEETTLILLMEhHTEE, =
B AR F MEIER AR F.

"B . “Lenovo” BEE (dtm) ARASAVEMBE RN EAR. AFMAMMREHHMBRS ™m0 6
TR B H A S AYEM IR B AR,

MRGEHEFEAIREPEAARTRNKFEBEASEAFRHEA Bz, HEBEIEFNES. HEFETE
AHEE, BEBHEX.
KAEIEHBEIE: 010-82879600

BRE M 5 . http:/www.lenovo.com



http://www.lenovo.com

5. EEMERRA

AL BB E R I T BfR.

@ ERBNERNERMEAETEEIMAER, REH T ARRENEITSHEE—ETENRT.

[t o

Lenovo #1 Lenovo #riC25EME+R. BRAdmin T AR 2EE (JE3) BRA SRR,
UNIX 2 Open Group A3 E#R.

Apple, Macintosh # LaserWriter 23 Rt E41A S EME1R.

HP, Hewlett-Packard, Jetdirect 1 PCL @& &/~ 5] 19X M & AR

Microsoft, Windows #1 Windows NT 24k /A 5] 89;% i & 7.

PostScript 2 Adobe A 3] A9 M & 1x.

AERRBARSENEERNE. FiR0~ 0 2MREEBNN A SN EIRS0E M ER.



1 131 1-1
B ettt et e te ettt eete e —eet et te et eet e ettt et et et aee et e et e ee et e e e anaen 1-1
B R a2 B ettt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt e et ettt et en e 1-2

B R TE FE S0 ettt ettt ettt e et e e e ettt et e et e et et et eneeeeans 1-2
] TOP/IP I I A R R T ED oottt ettt et et e e et ee e e e e et e e e e e eeneenene 1-2

B 8 e T T Bl oottt et et e ettt ettt e et et e et et ettt ettt ete et er e et et et et e et ennaann 1-3
B2 et ettt ettt et ettt ettt et et et eet et e ae et e e et eet et eaeeee et e aeaananaen 1-4
TOP/IP B I B TIIBE oottt et e e et e et e e e et e e et et e et e et e ee e e e ee e e teeeeeeteene e e e eneans 1-4
DHCP/BOOTP/RARP .. .ottt ettt eee ettt et ettt e e e e et et e e et etees et e e s et e e eeeteereeneeenn 1-4
APIPA . oottt ettt ettt ettt et ettt ea et et ettt ettt et e ettt et e et et et eteeae e 1-4
DIN S B 0 vttt e e e e et e e ee et e e et e et et et e ee e et e ee e et e et et e e et eeae e et eeeeeree e e et e e et e eeeaeaeas 1-4
NEIBIOS/IP ..ottt ettt et ettt e et et et et et eeees e ee e et e e et et e et et eeseee et e e e e e e e et eeeeeeraeenn 1-4
LPRILPD .ot ettt ettt ettt e et et et ettt ettt et et e e et et et et ea et e e e e et e e et enaeenn 1-4
POIEOT00 .. ettt ettt ettt et et et e e et et e o2 eet et e et e e e et et et eet ettt et e te et et et e et et e en et et e e et ee et eneans 1-5
SV T P B o i vttt et et e et e e e et e e ue e ee e e e et e e e ea et e e et et et eet e et e e e ea e e e et ente e e aeeneans 1-5
122 =TT TSSO UTOROPRPRRTSPN 1-5
0015 N LTSRS SPRP 1-5
TE LN E T ettt ettt ettt et e et ee e et e e e et e e e ee et et eeee e et e s et eee et et et e et et et e e e te et et ee e et ene et et e et ee e 1-5
SINMIP oottt ettt et ettt ettt ettt ettt e e ettt ettt et et e ettt et et et e et et et eeae e 1-5
WED RSB (HTTP) ettt ettt ee e et sessssas s e et sesssnanes e 1-5

PR Tt 0 1 2-1
B oottt et e e te et eete e — e et te et aet e et e e et e e et aae et e et e et et e aeeananaen 2-1
IP HIEE . R AIRN S oottt ettt e e et et eeeee et et e e e e e ee et et e eeeeeeeeeee e ee et e et eeeeseeeeneeseeeeeeeeeneens 2-1

120 2 TSSO P TP 2-1
TR B FTENAR G BRAT IP HIEE . oottt ettt e e ee e ettt ee e eeenn 2-2

T B R .ttt ettt et et ettt et e e e et e —eett et eateate e et ee e e et et e e e et e e e et ee et eereanaes 2-2

P e (T B B B ) eeteeeee et e e et e e et e et e e e e et e et et e e et e e e et e e e e e e eetee e et ee e eeeeeeeaaaeaaaes 2-3
R P A g8 B ettt ettt et e e et e et e et et et e e et eeataete et e et e ee et e e e e anaen 2-3
% F3 BRAdmIin T RS AREFEEMKITEIN (DUERT WIndows® ) .o, 2-3
BRAGMIN B R I B R o ettt ettt et e et et et et eee e e ee e e teeee e e e e e e e e et et e eeeeneeeen 2-3
an{eT {5 A BRADmIn T W ARE AR FFECEFTEIML oo 2-3
L T T T B TN FTEI AL ettt ettt ettt et e et e et et et ee et eee et e e s et eaeeeeeeereenanenn 2-4

B T T E I AR S B IR L oottt e et e e et e et e e et e et e e e e e et e e et e e e e e ee e e et ae s 2-5
1# F BRADmIin T RE BRFEIITEHRSH/EE (POEAT Windows® ) oo 2-5
FERAHTTP (MR B RE) B I BT RGE BRI E oottt eeeee e 2-6

3 M Windows® BEATRILEFTED : EA TCP/P THEFTED ooveeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeesseseeeeeeseeeeens 3-1
B ettt ettt ettt eeateeeeee et ee et e et et et eeeee et e e e e e et aaane e 3-1
W INAOWS® 2000 X P o ettt et et et e et et e et e e e ee e e teeneeeteee e eee e eee et e e e ananaen 3-1

BB FRIE TOP/IP Z I ..ottt ettt et e et et e e e te et e n e e e eeeeeeeee et eeeeeeee e e eeeeenens 3-1

T R e B T A LR B AR T ettt ettt ettt e et e e e e eeeee e eeseeen e et e e eeeene e eeneeteneeeeanas 3-1
B B T E A L IR B AR E oottt et ettt e et e et e e e et e et te et en et et et ene et et et e e e eanas 3-2

WV INAOWS N T 4.0 B T oottt et e e et e e e et e e et e et et e ee e e e eee e e eateeteeeeeeeeeeeeeeneeeeeaeeneen 3-3
ZRZE TOP/IP 1M et ettt ettt et e e et et e e e te et et et e e e et et ettt ee et e 3-3
B LENOVO JTZE BRI .ottt et e et et e et et e e ettt ettt ettt en s 3-3
T T AL oottt ettt ettt e ettt et e et et e et e e et aae et eeneans 3-4



TR 71 LENOVO LPR B ettt e e e e e e e e et e e e e e e et e e e eee e e e enee e eaeeeeeaeeeenees 3-5

WINAOWS® 95/98/ME B o oottt et e e et et e e et e et et e et e e e eeeeeeeeeeeeneeeeeereeeneeeeneens 3-5

B B L BNOVO T B A oottt ettt 3-5

T T A Lottt ettt ettt et e et et e et e et et e et et e et aate e et eneans 3-6

e 1 N =Y o VoAV o W I =] = T SRS 3-7

= RSO RRORURSR 3-7

4 M Windows® H1TRIZZFTED : NetBIOS FFEEFTEN ...ooveeeerceeerrer e s e s e e s e ssnsssnesns 4-1
B oottt et et e et eete et et et te et eet e et e e et e e et aete et e ae e et et e aeeara e 4-1

Windows® 95/98/Me, Windows® 2000/XP #1 Windows NT® 4.0 FY3TEIRR GRS ECE ooooveeeieeeee. 4-1

BT B R GS BB B oottt ettt e et e e et e et e ettt e et et e et e et e et e et e te et eae e aeaeeneans 4-1

£ BRAIMINn TV RERAEFEB TR BT /B e 4-2

5 A L S 0 RS B B L B B R/ BB et 4-3

{EF TELNET BB T AEZR  BHR /BB oot ettt et e et e et e et e et e eeeeae e 4-3

222 LenoVO NetBIOS T T RS oottt ettt e e e ee et e e ettt e e et et e e e e e eeeenene 4-4

B T ED A L e ettt ettt ettt et e e e e e e e e aee e 4-5

WINAOWS® 95/98/IMIE ..o e e e e et e e e e et e e e e e ee e eeee et eeeeeeeee e e eeanaee e 4-5

Windows NT®4.0 / WINAOWS® 2000/XP ......ee oot eee e e eee e e 4-5

FERTI =7 NEtBIOS FTETERE DT oottt eee e et e et et e et e et e ee e e e eeeeeteeaeeaeeeneeeeeneans 4-6

WINAOWS® 95/98/IMIE ..o e et e e e et e e e et e e ee e e e et e e e e eee e e e e e aee e 4-6

Windows NT®4.0 / WIiNAOWS® 2000/XP ... oot et ee e e e e eee e e 4-6

= R = OSSR PR 4-7

O M Windows® BEFTERERIITE wooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseseseeeseesseeeseeeseeeeeens 5-1
B ettt ettt e et et ettt eete et e et et te et eet e et e et et et aae et eae e et et e aeaara e 5-1

WiINOWS® 2000/XP IPP 3T ED oottt et e et eee et e et et e et e e e ee e e e eeeeeaeeeeeereeeneeeeeneens 5-1

Bt i N N i = U | = SO RUR USSR 5-3

= RSSO ORURSR 5-3

6 M MacintoSh® HEFTRIZEFTEN wooomoeeoeeeeoeeeeeeeeeeoeeeeeeeeesomeeeeeeeesseeeeseeeesseeeeeeeesseseeeeeeeees 6-1
B oot ettt e et e et ettt ee e — e et et et eet e et e e et e e et aae et aae e et et e aea e e e 6-1

WA EFATENHIESNFEF  (Mac OS® X 10.2.4 BLEFARZR) oo 6-1

o R 2 ] T B8 B I B .ottt et e et e et e et e et e e et e e et et e e et e e e e et et e et e e e e ae e aes 6-3
B B T oottt ettt e et et e et e ea e e e et et et ettt e et et e eeeaans 6-3

T == 117 2 7-1
B oottt e et et ettt eete et eet et te et eet e et e et et et aee et e et e ae et e aeaaranaen 7-1

BT T TR AL IR B T oottt et e e e e et e e e ee e et e e ee e e e et e e eeteeeeeeeeeaaeeeeeateeeeeneeeeateeanaaeeeeane 7-2

AT T T B AL IR B Tttt et e et e et e et e et eee e e e eae e e e et eete e et e e e e ee e et e eeeeeneeneeaneeeeeaes 7-2

F I TR BB R T T R T A T oot e e e et e e e e e e e e e et e e e e e et e e e ae s 7-2

BB B APIPA 1T ettt ettt e et et e et e et et e ettt et e et e et e e et e e e e et et e et e e e e e ae e aes 7-3
1 S 8-1
B oottt e et et ettt eete et eet et te et eet e et e et et et aee et e et e ae et e aeaaranaen 8-1

B L B L ettt ettt et e et e ettt et e et eete e et e et e e e e et e et e e e et e e et eneaas 8-1
AN i I A=K DA =k -7 GOUTTTU T RO USROS SRRSO 8-1

HET S Lenovo FT BN AR GG e TR B 0 B T R A R B e 8-1

B I TR oottt ettt ea ettt et e et e e et et e ereete et eeeet e et et et et et ere e eeeaans 8-1



IR BEMKFTENR M4 T LM A Windows® FE T H Lenovo $TENALIRENFE LA 2

LENOVO F T R G B oottt et et ettt ettt ee e e 8-1

£ Mac OS® X M B ML EC BTN RERT To 35 $ 2 Lenovo FTENBRSEE wooveeee e 8-1

BT BT BT ettt ettt e et e e —e ettt e et ee ettt ee e ae e ee e e e eaateee e e e aaaae e e 8-5
BT B R e R T Bl e e ettt ettt ettt ee e e aaen 8-5

T R B oottt ettt ettt et e et e e et e et eae e et eneans 8-6

TN AR S 1E) B BEHEBE ..o ettt ettt et e et et et et ee et et e e et et et e et et et e ettt e et ettt e e 8-7
Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 Xt 4TED (LPR) AIBUREHEBR ...coovcveveeeeeee, 8-7
Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 X3 <54TE (NetBIOS) HUEHEBR .....ocvcvveeeeeeece 8-7
Windows® 2000/XP IPP BEEEHEBR .. ..o oeeeee e oottt e et e e e ee e e e et e eeeeeeete e aeeeeeeeeeeeneans 8-8
FRZEE R 631 35 0 DU AT 0 oottt ettt et et e e et e et e e e e e et e et e e e 8-8

7E Windows® 2000 F 3K B B (8 B T A BB aE 1T oot 8-8

B0 28 3 BT BE AT HEBR (TCP/IP) ettt s e es s sens 8-8

LS A-1
B P BB GS weeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et ettt et et et e et te et aee et e et e et et e e e e anaen A-1
BEIPHINETTE (SR EIERE) oottt et ee et et eeeee e A-1
FEFI DHCP ERE 1P HBIE .ottt et e et et et e e ee et e e et et e e e e eeene e A-1
FEF BOOTP ELE IP HBIE oot e et et et e e et e e et et e e e e e eeneenens A-2
R RARP BLE 1P HIEE oottt et e et et et et ee et e e eeeeee e e e e e eeneenens A-2
TR APIPA FLE IP HIEE oottt et e et et et e e ee e e et e e et eee e e e e eeeneenens A-3
TR ARP ERE 1P HBIIE oottt e ettt et et ettt ettt ee e A-3

WV INAOWS® ZR T ..ottt ettt e e et e e e et e e et et e et e et e et e e e ee e e aeeneeeteeeeeaeeneans A-3
UNIXB/LINUX ZEZE ettt et e et et e e e e et et e et e ee e eeeeteeeeeeneeeneeeeeeee et enneeaeeseen A-4

P TELNET 3ZHI A ERE IP HIIE oottt ettt ettt e ee e e et eee e e naeens A-4

BT R g3 B A A oottt ettt ettt ettt e et ee e et et ea e e ettt e ettt e et etn e eeeeans A-6
L - S B-1
LNV P ettt et ettt e et e oo e et e e et et et e e e e e et e e et et e et e et e e eaaeeaaaen B-1
B LTI (FAQY) oeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt sesaeeeee et et et eeeeeenesesee et et e e e et eenenasee et et e et nenenan e B-1

B R GE ettt ee et ettt ettt ettt e ettt e et et e e e B-1
B R . U oottt et et e et e e et et et e et et ettt e et e B-1
B I I FE B E BRI oottt ettt ettt ettt et ettt B-1




Tl S

=

Lenovo FTENARSS 23 0] 7€ 10/100Mb YUK _EHZ A Lenovo FTENHL, FIRMEIEH T3 TCP/IP thil Y c
Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP #1 Macintosh® $TEIfR % .

B M4 fE A Lenovo FTENYL, B MECEITENRS %, FRESFTELANITEN.

EAE, BT MMEEZMMNEDWNEARS, aF250, BHEBAZINEARENHFAFE., F3
FHE7EHRTMETENTRTARIERGTEEBNITENRS

# 3% : M Windows® #7725 FTHI : ZK TCP/IP X1 & 7T I
# 4 2 : M Windows® #7725 FTH : NetBIOS X147

#E 5= : M Windows® #17B#E T HI

2 6 = : M Macintosh® #7725 #T £

E7E EHERRE



2% E R KR

—HoRE . BRMMAEENRE . WEREMME TS,
P & S 4 L

£ TCP/IP BhislBIXTEHTED
ENFUHET, 881TEYEEZERE / M Lenovo FTENHL & XS U EHE .

® ®

Windows

Windows® Windows

TCP/IP TCP/IP
P 253 T ENIL

B A2 Z3BTEVA/NENEZRES, #H#EFANSETONAR, BEANFITONARLE TRERNNELE
FTNARERGHTEE. BSRAE1-3 NHNMELZITH,

B SRITENLIER TCP/IP thHil.

B Lenovo fTENYIFZEREE L /Y IP Hbilt.

B NREFEATERAR, TENRBBERBRIAE Lenovo FTEIYL, (bR, 2 RAETTEYVLFFTENYL A i
TREANEE)

B Lenovo TENHLLEE 5 Macintosh® #1718, (3% TCP/IP YR 1ER )



R ZFTED

AEMBHZIHET, SaEIEBETPREZHITEE /M Lenovo FTEMYLA ISR EIR. XEITEA
SFBRMzA BREHET B OCITHERSHE . eNESEMECHEYN LBUSITENMEL, FXXLEFTENEIL

AT, d

Windows®

Windows® Windows®

dacs

=
Windows® B RS S

j — “FTENRR SRR

=\

[T

P ZEFTENAL

FERBMER, HEFANEZEZZIT,

‘BREEET S FTENRRE RS FTEHTT TCPIP hiliLE.

FRITENLIUER TCPAP i,

Lenovo fTENYVIHEEEEE MY IP i,

Lenovo FTEIHLAMBECEIE XM A9 IP itk BRIEXSHTEMWIE RS RESBHTEOSUSBEAOLZ,
Lenovo FTENHBEE S Macintosh® #1718, (382 TCP/IP MYIRIER %)



=

=

Y
TCP/IP thi{F0Th &€

MR AEME EEXBIRREBNRELCAN, A TFRFREERCLERT NS ERNMNERIE.
FT X5 Lenovo 7 i AYFTENARS528 3235 TCP/IP il (FZix 32 d il / BB ML) .

TCP/IP thil B7ZE ML @I (0. F4FMAMEBFRHE) # ZEAN—FIN. LERMENRERSD.
Windows®, Macintosh® F Linux #3488 X M.

A Lenovo = @ X #F LT TCP/IP i,

DHCP/BOOTP/RARP

{¥£F DHCP/BOOTP/RARP #hi¥/5, T IX BB E IP Hbilt,

4 i

Z{F¥F DHCP/BOOTP/RARP ¥, BB ABEHINEEIER,

APIPA

MERRXEFEFs (£ BRADmin #4F) B3I (£ DHCP/BOOTP/RARP fk%#8) f5& IP #hit, A48
LA IP Fit (APIPA) il 7 169.254.1.0 & 169.254.254.255 S BN BENiEE—1 IP i,

DNS & Fiig

Lenovo FTENAR S =5 X I B ARSS (DNS) B FunINeE. ZMBEAVFITENIRS (£ H DNS BFR5HER&E#H#TT
Bifl.

NetBIOS/IP

£ IP £ ATNEE E Y NetBIOS A3 Lenovo FTENAR %85 L FLZE Windows® B9 _E4RE
LPR/LPD

£ TCP/IP M4 ¥ iz e FASFTENHHIN.




Port9100
F—TE TCP/IP ML R4 2 A RIFTENIN .

SMTP & Fifs

7 BB BB A 2 Far I (SMTP) & 7 i iR 1 Rl 45 0 = 740 380 ) 2 i BB F R 44

IPP

REFMITENFML  (IPP ARA 1.0) S U@ F 4 W B 55 SCASFTENE 2] o] 175 8] AU FTENAL L.
mDNS

mDNS £ Lenovo FTENARE 887 Mac OSC X B BMKEER LR AN H T LIEEE., (Mac 0S®X 10.2.4
HESRA) .

TELNET

Lenovo FTENARS 28 X ¥ TELNET FRE B G LTEE.

SNMP

fa B2 W E E IR (SNMP) I TEIRTE TCP/IP W& L BFEITENL. FTEIVMELmRNAERNANERE.
Web fR$53% (HTTP)

Lenovo FTENAR G 2R BL & Web k&8, AWTHKERERSIEN—LEERE.

EEy:

¥ %15 A Microsoft Internet Explorer 6.0 (S E & ikA) = Netscape® 7.1 (HESHRA) . MEFHEEW
EX e, ERHAEEFEBRHTTP 1.0 F HTTP 1.1 AR X 5 s,



MC & M 25 3T EIAL

=

FEM L EE M Lenovo FTENHLZ BT, MAAECE TCP/IP RE, TEAZE, KK 7 BER TCP/IP thill T M%7 d
EN A9 AR SCERANIR.,

WEFEAENASTNENRENYARERF., FRLER, TDBITEINEEDZEZERIME £ FRETHMNE
FTENHEC B ArE A MNE R GFITENYNIIRFNEF., BRIRFTUIESEME A Lenovo MEZFTENY, 158 RBIREZR
HIEE LR THITRE,

MBREAFEFEAENLENAEFFETITENEE, BEAREAZTRNE, 7HRIOEIHEHT TCP/IP HERE.

R, BF3E F4F FE5ENME6ET, BETBRNTAEGNTTENIRERG B 2R MEE A FMFTEN
MIRFNFEFF.

IP ik, FRIFERDFIR K

7 TCP/IP SRR T EEMFTENYL, BAXECE IP MUt R 7 M8, DEEITENRS =/ IP it iS5 EHNE
PAER—ZEMNSE £, &0, B J0IE#ECE 1 R A0 R Kt

IP bt

IP it BIRF SEMEEENETENN—HHF. S0 IPHith 4 AHFER, HFHIIKDR. SEHK
FUOATE 0 E 255 Z [d],
Bl A—NNENSEH, BEEHAKRE-AHFRE P ibil,

192.168.1.1, 192.168.1.2, 192.168.1.3



o & M 48 FTENAIL

WA EFTEN AR =5 HY 1P Mk .

MR ML HH DHCP/BOOTP/RARP fRE8 (3B 4 UNIX®/Linux = Windows®2000/XP M%) , $TENRR
S BEIM DHCP FRE 283K EL IP #b3it, Fi@iT5 RFC 1001 1 1002- #AM M ESEHZ RS EMBFR.

EEy: q

A/NEIM LK F, DHCP fR% =30 A AB& HIs7 .

%F DHCP, BOOTP #1 RARP HI¥H{E R . 15ZHE A-1 WA & /HF DHCP ICE IP #4f, % A-2 TURY (&/H
BOOTP & IP #1470 (& /H RARP B £ IP #4f,

MR A A DHCP/BOOTP/RARP k%%, Bzh%T A IP Tk (APIPA) S 7 169.254.1.0 &
169.254.254.255 SCEIN B&IBc—> IP thilt, £ X T APIPA NIFMES. 1ESHE A-3 U Z/H APIPA
B E IP 4t

MR A APIPA #1, Lenovo FTENRE2SEIARY IP Hidlk 25 192.0.0.192, TitfEfMIER ., HERE T EM G

IP bt ERAEEEMER IP i, ELXTFTMTER IPHUAFMES, BESHE 2-83TUHNKE IP
L FIF M7,

T

T W A5 PR 1 0 25 18 7L
Flan. PC1 TS PC2 @I

PC1IP #siif:  192.168.1.2
T IEAD 255.255.255.0

PC2 IP #uilt : 192.168.1.3
FMIED 255.255.255.0

L am

0 Ut A X AR ik IR B HATIETBITR .

U ERBIFa, BT ASEM IP it 7E 192.168.1.X MER K AR Zi@i.



o & M 48 FTENAIL

P> (FREgH=E)

ﬂ?&zex_)\ﬁt:ﬂf%ﬁ’]}\lil I B M E YA B Rt R EEE. E%Eiﬂﬁ%ﬁv\éhtﬂaétyﬂ%%iﬁuﬁ%
MR B RHATIMBNEE, BEREEINEMEEEEIE. MREMMNGSEREIIHETMNS, BIUES
EEEW?& IP#tit, MNRERHMERK IP it BHEREHNEEER. q

R E IP Mok F0F REag
£/ BRAdmin TR AEFEEMEITEIH (LEATF Windows® )

BRAdmin T ELARERF
BRAdmin TS HEFE B TEIE TCP/IP KB T2 B M A9 Lenovo FTENAL,
W{AIEEA BRAdmin E A RSB EFEEFTEIHL

@&ﬁ

Eﬁﬁﬁ Lenovo /= @KEHL X 2 H BRADmIn T RS AR FIR A, &S BREFNEE Windows® F A 1

© MRMEIEAEFEBNDABKELRMSE (F120. Windows XP FIE4ER A EE) |, BENBEZR, —B&
FIANT DU THTEN /G, BB EFITH,

c TRFB TRALIAELE BRAImIn T iRF. BIAVERT, BRM "BRN xxxxxx" R H I
("xxxxxx" JIUAMNHBUHNRE 6 fEF) .

*  Lenovo FTENARE#EAUBKIA AL 5 access,

1 @id AT “FFHa /2 /Lenovo BIE Rt AR F/Lenovo BRAAmMIin £ W RS2 A2 B /BRAmMIin E W ER ™
T] ;251 BRADmin T ARSEBREFE (& Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 1 Windows® 2000/XP
Rzd) ,

2 7 BRAdmin T OMEAH%EE “TCP/IP



FC B M LR FTENHL

3 M CBET HBEh®E CHRTMEE" . BRAIMIn TR EMIERTRE.

% pzervers. psl — BRAdminSilEE

IHF) dwE @ FRie) PME #EEhoD
1o PR apBe T &
| ] Rt [ & [ Esthit [ ITERHLIRRS ~
£k TCP/IF =N 10.148.40. 150 =t
[ tp2/5PX HBRN 220540 10. 148. 150, 38 06427 18:38 TEL
SHERN_220DES I6D C... 10.148.150.25 010
SHERY 221002 10. 148, 150, 37 08/04/2004 1714
CSHERN_22415C 10, 148, 40, 177 08/04/2004 1714
GHERK 224161 10,148 40193 DE/04/2004 17 14 v
< ¥
1EF 1R REED W& 33 FEE: 0

EEy:
* WMRKFEH DHCP/BOOTP/RARP fREa%. FHHEITENRRESS|FBAHT BIMEE . BBAZIRER L APIPA
R L I7ZE BRAdmMin TV R AREFRET.

o WBOTDURMFITENSMIHITEIVIRER, TR SZMURKMMEHE ( "Node Address” L) . XxF
WA BRFTENR S 2 LITENH EFTENN R ETURNEMRE R . 1S WE 7-2 W FTEHIFTEIY R E 7T,

4 WEREBREE.

5 @NGHITENRE SN P U . CFREBT 1 CMET (MEE) .
6 =+ ®mE.

7 THEEIPHIE SBEBEESEHFEDEN Lenovo ITENRE S,
ERHEEAREEMKFTEIH

ERHEEATRNEELNMNEITINNIESHE A1 W KE IPUAIRETZE (BRAFHEZIRA) .



o & M 48 FTENAIL

ERITENRSEHEE
A BRAdmin B LR EFEXITENRESEIRE (WEBF Windows® )

1 @i AT “FFH4 /52 /Lenovo BIE Rt AR F/Lenovo BRAAmIin £ W RS2 A2 B /BRAmMIin E W ER ™
T /551 BRAdmin T AR ARERE (£ Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 #1 Windows® 2000/XP
Razd)

7£ BRAdmin EE AL MEFIEE “TCPAP" .

7£ BRAdmin FE A AMAEF EF ST Z/RFTENRS 3.

MR E%FE EBEITERSSE.

HINZRL, BRIAZRALH access,

D G AN WON

IR ESITIR SRR E.



o & M 48 FTENAIL

fEF HTTP (MZ&HSEEE) ERHTEPARF=FiLE

TINGEFAREML N IS8 (3 4F B Microsoft Internet Explorer #RZ 6.0 (¥ &) 3t Netscape® i 7.1
(HFEm) . B HTTP (BXAZEHIN) EXFTEHRSHENRE. FANEX RSN, BLEkiEE
FTENAR %528 89 IP Hbiik, q

1 AN R EAN http: //printer ip address/ (printer ip address £ IP i3t s FTENAR & 88
B BFR) .

140 http:/192.168.1.2/ (4NRFTENRRS=7AY IP ik % 192.168.1.2)

4 s

MREBELFEE T ITEYL LA host XHHEEFEREBBRRS, St B AFTENIRS 2509 DNS &R, BT

FTENBRS- 28X #F TCP/IP 1 NetBIOS & #%, & o] N AFTENARS 25 A9 NetBIOS & #R. o IATEFTENHIEC & T0
L ZE%) NetBIOS &FR. NetBIOS MEBZAMHETREZME 15 MFEHFIEE, BIAMERAT. ©H L "BRN_xxxxxx"

FERHIL  ("xxxxxx" JUKMBHARE 6 A EF) .

2 H# MEERE.
WMARFPZMEZL, ARE A adnin | BRIAERL A access,
B "HE".

= “BECE TCPNP” .

O 0 KA W

GBI ARG ESITIHRS AR E.



M Windows® BE1TRIZ5FT E]I -
LA TCP/IP X 24T B

=

IMRERZ Windows® AP, FHHBAEXNFIIE TEA TCP/IP hil#TTEN, BERAZMIR <. AZF@IR q
T I e] 2 5 F R A5 T ENATL A9 M 45 3R R AN T ENATLBR BN A2

7 xm
o TEHOTASZHREZR, BXMEEFTEIVIA IP #bil, MRERTH IP HUHNEE, BEASHEF2E,
s HHAEVIAITEIRRESBEEALTR—FNA, fEEAHABESOEHERE WEAEMEEZEEZEEIE.
*  Lenovo fTENAR S 22 AUBKIAZHD 5 access,

Windows® 2000/XP A F

EINBER T, Windows® 2000/XP R LR IE EFTENFT A NASFTENE 14, AZ| A 7 & 'E AR B EMirE
TCP/IP i AFTEN, Windows® 2000/XP A A theE i@ id F45ME A IPP thil#7FTEN., H151ES W5 5-1 TUAY
M Windows® #7751 # M #T .,

MBHEDRRE THEONENRR, EREESE 3-2 WS LTI IEHER.
Bl E#RAE& TCP/IP iz

R ZRAATENHIR B IZ FF

1 Windows® XP. & “Frs" BEAHEE TEVMEE" .
Windows® 2000: sy “FFERT &5, % RET REEF OITENC .

N

Windows® XP: mii “RIMTEIL" HA “FRIMTEINES .
Windows® 2000: Wi “RITEINL” EFR#N “HRIFTEINES” .

HERD "TRUEARNNTENERS BEE /& "T—F .
T CABITEIY . BUBERE "Bl RFERAEIEEAITEIY" K.
R TT=F.

BRIUEFEERAMEITEN RO, EF "SI@FmA" FEFTHURERHN "FfE TCPIP w0 "

D O KA W



7 BE CTH.

M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

8 WBHIM FMEOE TCPIPITEMLKAMS . Ak "T—% .
9 HNPHUNCRERBEQITERSRER. [@S60EEDHNERMEDER.

10 =% "FT—%".

17 Windows® 2000/XP ¥ & i E B s 2 (ITENHL, MNEEH EHISE IP i &/, 5 BERE—/

H =
H El%\o

12 5% "s=m” #HEBRLEES,

13 BREECERBER®RN, BALASFIEEH BERANITNNIENRE. NXHHITINFIREELS
HIRETRE., MBEEBETLE, BABEEE MBERE B, IHLEXSTHREA.

14 i, %% “X:\DrivenPCL\WIN2K_XP\your language” X% (X hEHEMRES) . SF 4T
', REST RE . aRGITINNES, RES® "T—$" .

15 o attat "T—%" &4,

16 MREHEEHZWITON, FERARZERISET T—5".

17 gpadssasn =i RaREns.

BRI IR

MBHLEERETIEONENREAERELEATNEITE, BRBUTSBEE.

1 R EEERENITONIERHER.

2 @ OXH FmE CERE.

3 AEHEHEREM WO ETE, AEAT RMEOC.

4 swREBEERANHO, —REXERF FOETCPAPHAO . AEAS "FHEO ..~ %4,

5 “FRETCPIPHORS” BRI,

BZAE 31 WA AL KTV B FEFNTR 8 ELRE, 12,



M Windows® #1TMLEFTED : HZR TCP/IP 3+ +TED

Windows NT® 4.0 A

Windows NT® 4.0 F§ 2 2] {5 A Lenovo BE#L Y. A9 Lenovo STSEFTENER 14 &R FTENEML .
=% TCP/IP i) q

MRA L Windows NT®4.0 % (K= IEhS RS H:) B, @A RE TCP/IP hill, BZRBMUTSE
ZE MREEZRLET TCPAP X, 1B ESE 3-3 T L% Lenovo X1EE1£,

T s& “Fa" 249, %% "BE RABEAE "BEER .

2 muWd WK EiRES CWNET B, AEAE L STE.

3 #®iE CHEM, EWE TCPAP L,

4 FBARBEEOUERMENE, EHIXLE.

5 & %M. Windows NT® 4.0 RGBEHMAEHN, BHEE—4 "TCPIP BH" XMiFE.
6 EXANMIEEREEING IP it FRBEMAMNE, BERENMEEER FEGXEH I,
7 s HREOBRY (RSB EKRER Windows NT®4.0 TSRS E) .
224t Lenovo XEH 4

T ROV R E RIS E RSN AR LR SR

2 BREMITOVNESHRENES., REAT REBF .

3 B CREITIRE RERRF.

4 wxuEas, S& T—%"

S HWEETTER. EEERBRERRETIRE,

6 %% “Lenovo XZTEI (LPR)” #:47.

7 #ERYE “Lenovo WEHTEI (LPR)” XHMBFRHAT "T—3%" . MEAEMNBEE L REBRIE

., BARKEFEESNEEZRR,

8 HWAFMBMH ORI AE BE" . BIAMOEHN BLP1, EREEFAMEIR, HPAFAZH—H
BIMX BLP F3k.



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

9 MEELFTHANZREIPHUEFITERS BEH, MEECERIET HHEN Y host T IF 71 B %
Ao, Bt B AFTENARS 256 DNS &R, HTFTEIARE 28X FF TCP/IP #1 NetBIOS ##R, &t 0] |Y
ENFTENAR S 2509 NetBIOS &#R, TJINEFTENHIECE 1 EEZF) NetBIOS &FR. NetBIOS MEZ AT =
ZHE 15 NFEFFIEE . BIABERA T, BB "BRN xxxxxx" B ("xxxxxx" AN KNI &E
6 fLEF) .

@ im
. ETEWEER L, B S5% NetBIOS 8%, XTMAHORET, #5272 T T
BET.

. ASBEhERRENERTEEN NRELEERMAGAERE EENEHER — DGR
NTLGESHTENE BB EHTH.

10 5% =@ 14, RIEBET, GARERITEN.

EEEFTEDHL

BRI IR BBARE Windows® $TEINIIR BB . E A Windows® R G E—/NTEHL,

1 =& "Fs° B9, %F RE REEE O .

2 s5&F HFINTEN #EA CRITENAEAS .

3 & CREER (ERNETON) FaH T—%.

4 %4 Lenovo LPR 0 (A= “2% Lenovo WEHM" MHEB 8 R BHALHK) HtaF T
—3%",

5 ERFEMITONES, MELSEEFIHMNIS, A& “MRERE" EHTEABIEE.

6 mERHRFCLHE, %F RECHENEDIRE (MBEREE, BRIXASE) | FaE T

A
7 MBEE FETONERIST T—5".

8 MEBE. HTOMH#T (X#, HTHASBRSERLITIN | FREETIHENRERNRIER
G, _@m "T—F.

9 LT RETHNRR, C M®E CR7. AE RS RERRRE. BUMEHEN KT
EnLEA .



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

B#&HM—1 Lenovo LPR #x O

EREMETREZFR AN Lenovo LPR¥sA., BRATER/T "FHR" &80, ®F "RE" . 7T 47

M B0, REErRREENFTEINER, MARBEEFERE "XE | REEF "BYE . /T wAT Em;

. FRiE AIRAT M. £ TEWRAT WIEET, MSRAFC “LenovoLPRi¥gH” . =i “#miwH” q
AL AR, BN H 2FRA BLP1, MREELFERT XPRR, BRAEANBESERE — P HEES,
HEUER BLP2 Fim A BRER. —BEEETmOER, Bad "WE . SUETNED "mMRE" MiE

1E.

NGB RARITEIRITENN IP it S "#E" . Read FTEPIRH" XAERHN XA . &I
AT ABHEITEN R REFTR FTENRIMN TR A" R E P H IR R R0 A9 Hm A

Windows® 95/98/Me A F

Windows® 95/98/Me Fi /5] U 3 Lenovo BEHLYE# A9 Lenovo ST EFTENAR 4 & X FTENfE L .

2%t Lenovo I&EH 4
& xm

MREGBEZXMNITEINREN B R LRETRNES, FEREIETIEET “Lenovo XMFHEIWL | BAE
AEZEH DL Lenovo MEEFTEIHL AR 14,

RIBFTENPIIRE R K IEM BEEY AR R KR EREFF,
ERENITENESHARNIES. AerE "REERF .
T TNEITERG RRERF.

ARBERFT, _E "T—F".

FARTT TS, R R R TSR,

% “Lenovo XETEN (LPR)" #%4H.

N O O & W N =

EERE “Lenovo NEHEN (LPR)” XHMERI AT "T—F . IRELHNEELRKBARAE
., BARKEFEESNEEZRR,

8 wAFMBN "WOLKR At RE . RINHOERABLP1, RRERBEAMATH, BUARMK
—H B IX BLP 73k,



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

9 mEk M/ﬁinuAyLBTEﬁ IP it FITENFR SR8 2R, MR EBE L HE T 1TEN LK hostIﬁﬂZETﬁ%ﬂi
BERZS, BHEBRMAITEIRS 22 DNS BFR. HTITENRRS 28 3 #F TCP/IP 1 NetBIOS &R,
EILXE@A?TEHHEL"\%E’] NetBIOS &#R, o IAEFTENECE 1 &% NetBIOS &#%. NetBIOS E’\J%%Hﬂ”ﬁ
RAME 15 N FEFEE. BIAMBERAT, EHR "BRN xxxxxx" LN HIM  ("xxxxxx" 7 UK M H#b A
&5 6 (L HF)

@&ﬁ
EFTEVEERN LB T 2% NetBIOS &FR, < TWEFTENEETL, B85 WE 7-2 WA FTEIFTEIH] %
B,
s ASTBSHFEARRNERRFREN, IREBEEFEBR N ARAERYG, BENEHEZER, —BEH
INTT A FTHTEN e, BB EHIT.

10 5% =@ 14, RIEBET, GARERITEN.
ZERFTEDHL

I DL BARA Windows® FTENHN R B H B A Windows® R 4 T & — MTENL,
Rifi TFET ERE, &F TRET 0 ABEF FEN.

Wi “ARIFTEIYL” FraaZ FFTEML,

HI CRIMFTEINES” B0, & TT—F.
YREEEFTEVEEETENMNA RN, BT "ABITEN | FadF T—H.
EEIHOENRRF, THE, FaE "T—F .

WMREBEFENITEVEAEFCHER, BUNEFREESFAENRHRESF (HF) ABEEHFENK
MIERF, EEMABEDR, ResEm "T—F .

D G AN W IN =

7 fF Lenovo LPR 0 (A %3 Lenovo WEMH " WHE 8 BB OLIR) HaE “T—

8 BWAFFE Lenovo fTENHLEHRR, RIESE “T—H". fltn. EHBITENA Networked Lenovo
Printer” .

9 Windows® 2B EERSBITENRT, % 2" . REEE =R . ERECLENT

Lenovo XE4TED (LPR) BRI L %,



M Windows® ##7M£84TED : E R TCP/IP Xt $TED

B#&HEM—1 Lenovo LPR i

AHREIETREEF NN Lenovo LPRin A, BRBERT FE" %8, #F "®E" T 4]

A B0, MR REEAITEIIEM, MBEhmER "X RREE B . /& "HFAEER
BRI, Fedr "Fis0" %M. £ FNmOT AXHEES, E£F "HE" RMIFASRFC Lenovo q
LPRigH" . mifi "WE ZHEFEAROER, RAmAEIRABLP1, IRESLZERTEXNER, BRER

MRS EEE— I REER. STMNEABLP2 FinARKER., —BERIEETHARR, BrE RE . &I
ATNEE "wARKE" EE.

MNGARERKITENNITEIN IP it H s " . BWNETUEREITENEHEFFH FTEHEUT
mA" REPHIER RN A,

HERREIRF

BZRARERRBAENE 2 E7 ROAREEITEIYA IP Hil,



M Windows® 1T ZEFTE :
NetBIOS Xf <37 B

=

Lenovo FTENARS 88/ i 9% SMB That (RSB E5R) . XRIPFIENL @A Windows® I E#H—#£, Lenovo
FTENHBES HEN A BRI 4R B H, NetBIOS FTENAMI =B = 2R 057 1% 3£ 5 Microsoft® MZ& i+ &A1 L
£/ DOS AN HREFHITITE,

4 um
s HEBRTASEBEZR. BOTESITEIVE IP i, HFHREEESHE 2 Z
* Lenovo fTENAR S 22 AUBKIAZ 1D 5 access,
o FTENRRS=3BRIANIH & 25 WORKGROUP, & 0] {5 AR 4% x| ia 883 BRADmin & ARERF#ITE X,

Windows® 95/98/Me, Windows® 2000/XP #1 Windows NT® 4.0
HIFTEPAR 5Bl &

FIEDRRSS SR E

ATFEIZMEEE T, BONERMFNEZNTHEAZRFEFEENELE, —BFN5EMR. FTENRSHE
BEIMHIAENLBES, BNEEASTELRETAMECHRERT UL EFTENV A IXITENX G, BEEAER
BT ENALAS, Windows® 95/98/Me/2000/XP #1 Windows NT®4.0 RS IR E " FTENHLIEM " A HEBE A,
EXFER T, Lenovo LT “Lenovo NetBIOS Port Monitor” k{4, RESSZEFTENHIEN . BR# s ER4LRS
AFREFHITEEITENEL, Xm0 BAB[BRBITENEY . ERFTENH T BR#TFTED,

L EL % Windows® 95/98/Me B, TEAEEEERE TN LIIEL. Windows® 95/98/Me FIBKIA T A
FRH WORKGROUP, o] (B HEX AEAEREENTEAHRZFR. 7 Windows NT®4.0 #, Microsoft #iH 7
HOHRS. BSREETEINTSEE TIGAREIEINZEEE. HTHRSHEFAESENNMERS
BE—ANTEAF—NE, BREESMITORS S|/ IIEAMBRIEZ. Lenovo FTENRESHBHBE —1
EIAR L {E4 / 154 5 WORKGROUP, MEREEFEEENZIR, B UECE Lenovo FTENRE #FIRFLLZ. H£FH 3
FAERETEN., (MREAHE LEASENERR, BEEENINEHEFAPRFETNFR) .




M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

%8 BRAdmin SR ABFEX TIEEER / HE
EEy:

FTENRGS M ME BN IPH U, MEMITEN AR EERXAIPHLL, &0 IM{E FHBRAdmIin % AL iR

SCARFETIP UMNEEE. 55 W%E 2-3 TLA Z/H BRAAmIn T Ui HE/FEEMEFTHIY (1K
& HF Windows® ) .

« 1&5f#H Lenovo FTENHBENL Y &2 A BRAmMIn T hRSEAREFARA, A2 AR FN 4 Windows® F A
.

*  Lenovo FTENARE 28 AUBKIA AL 24 access,

1 @it &% “FFH4 /2 Lenovo BIE R AR F/Lenovo BRAdMIn L\ kRS AT FF/BRAdmIn E W AR
o] J25) BRADmin TV AR AR (£ Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 #1 Windows® 2000/XP
Rzd) ,

#% pservers. psl — BRAdminZdkAR

IHF) dwE @ FRie) PME #EEhoD
1o PR apBe T &
| ] Rt [ & [ Esthit [ ITERHLIRRS ~
£k TCP/IF =N 10.148.40. 150 =t
[ tp2/5PX HBRN 220540 10. 148. 150, 38 06427 18:38 TEL
SHERN_220DES I6D C... 10.148.150.25 010
SHERY 221002 10. 148, 150, 37 08/04/2004 1714
CSHERN_22415C 10, 148, 40, 177 08/04/2004 1714
GHERK 224161 10,148 40193 DE/04/2004 17 14 v
< ¥
1EF 1R REED W& 33 FEE: 0

2 % BRAdmin THOMAMIETIERFE “TCPAP™ .
3 7 BRAdmin T& OMAMNAE D &R EREEHNITERESSE,
4} BH" xEhER REITORSSE .

5 #mAZm, RIATHEAY access,



6 % “NetBIOS™ %M+, WMATIEARR/HE.

Hetware | Wetwarsf®l | ippleTalk | BCESTENSL | @f |

w0 | £

T FOF3/SWTE

M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

HetBIOS

HE @
TEHLEH |BEH_z2054C
FHIHSIRS S2HAE () [t33 151 111103
IRWTHERR S-SRt () [133. 150 111 102
WIns RE SR HEELE
v Hab BT
W= Bl i

L am

RYE Microsoft® MM TIETX ., ITENRSHRBAE/NLSHEHIEMN LRED . ARITENXAE, Sths
RI, FTENRS BT ILAMEEMN EBEFIEK. X2 Microsoft® T AT AIM LA,

{2 Mg ST AR E R TAELH B AR / 1803

FRET I PR A B BE RO 28 E B NetBIOS & #7, ZEFNRafiTEN, FAE IP MibEEZFTENARS =,
SAFEM  “Network Configuration (MZEECE) * F&HiL#F “Configure NetBIOS (ECE NetBIOS) * £, #AfE

¥ “Domain Name (H®) "~ XAEFWAGHITHEARIR/EHE. HREIEX

=4 .

{{EF TELNET EX TIEHZFR /B A

MREALEEER BRADmin TV AER . &0 )UFEHB TELNET.

LEEITERS =R, B # 77T. REWABRINE access, £ Enter Username> HIRRAFIEH

NERBIR, BF#HAN Local > 127K,

AL

SET NETBIOS DOMAIN domainname

EXIT

domainname @ T AYEZ K TEA B, MREFAHEB BRI THELEER, IFEF Windows® 95/98/Me

# Windows NT®4.0 M 2835 14 H AR BE £

[

(=i “Submit (FK) "



M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

224t Lenovo NetBIOS i [ U531 88

Lenovo NetBIOS i 0 M #1288 Z 5K £ Windows® 95/98/Me/2000/XP #1 Windows NT®4.0 i+ &4 &% TCP/IP
i, FZTFZRENIN, BEZH Windows® RG34, tREEAEFEH TCP/IP i, W7 Lenovo FTENARS
AT EY _EFAIERAY IP it

EE:

MREGEZXMNITEINEN AR LR ETRNER, FEREIEFELEET "Lenovo WHEITEIN" . H4
BABTEERLRE Lenovo MAZFTENER {4,

RIBEFTENPIIRE R K IEM BEEV A B R KR EREFF,
ERENITENESHARNIES, AerT "REERF .
T TNEITEIPR G REERF.

ARBERT, _ET "T—F".

FEMEEF T &R, BERERBRBRRETRE
%#FE “Lenovo MFEMKITENYL" L3k,

EFEBREANERLE Lenovo WMBERITEIX M _Er "T—F".

W N OO O A W N =

WMANEFEARNROBR, wHOBRRDAL "BNT" 7K. Bl BNT1, TREERFEMZIR, L2
B—h., RERT WE . AENTEND XNERLARE—1, EEEHENTUERSET
BHAIEE 3w 0 2R R Im O B,

9 BEGLFBATFOITORSREHMEOEHK, GTUER "MK 2 RITORES R, %R
Z/TEERFR, RESF[EEIRFIE., MRFTENRESHXBEENERESHN BT RSP, BATH
INCEENEBZEEER. SUEMAAF@MA., WANRRLIE UNC (BREBRRER) ®E.
Hl7n. \\NodeName\ServiceName,

NodeName 72 Lenovo ¥TENARS5=5HY NetBIOS BFR (BRIABFR—MR A BRN_xocxexxx, HARY xxxaexx A7 A KR
HitAY/E 6 i) . ServiceName A¥TENRRSS22AY NetBIOS ARSS & FR. BRINEL T4 BINARY_P1., 0.
\\BRN_310107\BINARY_P1

EE:

B HBITEMIRE DT, BT UEET KRB M NetBIOS &R, BSHE 7-2 WA FTEIFTEIYIR B,



M Windows® 3t 1T RIZ54TED : NetBIOS SE4TEN

10 rss+ “mz".
11 5% “sm" 4. EHSRER EXRERTEN.

EEEFTEN#L q

& E AR Windows® FTEIHLZ 32 F . 7 Windows® 95/98/Me, Windows NT®4.0 and Windows®
2000/XP RGEHFHE—NFTEI.,

Windows® 95/98/Me

T Windows® 95/98/Me /7 : ik “FFHA” #:40. 4% BB AB®IE TN .

2 Wik CHRIFTEDNL FAREITEI.

3 L&EDN KAEARTONES FEE. A& T—%

4 YR ROEEITEONERITENR, ®E CARITEON | FAE T—5.

S BREBHENRE, ZHE. Ead T—%.

6 MREHEFOITONENRFERER, CTNERRBEAENRIES (#E) ABZEHLEHK

MIEF, EERAFHER, RAemEt "T—F.

N

%1% “Lenovo NetBIOS im 1~ (ZEAZE "% Lenovo NetBIOS imH Mils:" MR 8 HIGATIRE R
wHARMR) Fasmx "T—F.

8 HRFFER Lenovo fTENHLERR, RIESE “T—H" . fltn. HEHKITEHN “Networked Lenovo
Printer” .
9 Windows® $£WEHEEFEEITONRT, %F 2", RAEEE =R .

SO DGHITITED, MRBE, EoUHZITEY EAFTENY, B ITEMEL BRI EATTE.
Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

1 Windows® XP BB /2 : & “Frh” AR FTEILRME R
Windows® 2000: & “FFiE" %40, ®E BB ABEE SN .

2 Windows® XP i/ : B “HRIFTENHL" FRHEREITEIN,
Windows® 2000 #1 Windows NT® 4.0: X7 “FRINFTEIHL” FFaE L EFTENH.

3 LmEH ROEARINTENES FEE. A& T35

4 L mE s TEVLE E T B, %% “ABITEIH (Windows®2000), “EHIXAITE
Hl (Windows® XP) 5t “FREJEI" (Windows NT® 4.0) FIRMITEINL" . REH#ZR "T—F" %A,



M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

5 %4 “Lenovo NetBIOS i [" (%A= “%% Lenovo NetBIOS ik M A% HHE 8 L EMN
wHARM) Fasmx "T—F.

6 “ERTHMEDRE. =lE. BaT "T—3%".

7 mREABOTONEIRFEMER, CTULRRBEFENENRT (#5) ABECFEQRE d
DR, BEMBOER, AEASG T—% .

8 GRFFER Lenovo ITENHLERR, RIESE “T—H" . fltn. EHBITEHA “Networked Lenovo
Printer” .

9 ®E RHZ" H CHET HBA HER REAET T3 .
10 Windows® 52 HE G2 ESHENRT, %F 2" . RAEEE =g .

EAPUHTITED, MBBE, GRS IHEN ERITEN, R TE RG2S T EM.
B&HEMIM—1 NetBIOS ¥TEP#R

1 EEEFEARERFRT RN NetBIOS it 10, BKRBEAT "FHE™ %4, ®iE "RE" . H47
B OHTEIL B0, /REEMBREENITENIENR, MREL£PEEF "XH" | RFEF "BE .

Windows® 95/98/Me

2 miF CEE BTE. EAd RSB0 B, & CRMBOC BXHEES, %0 CHET ma
HAE=4:1C “Lenovo NetBIOS Port” . =7 "#E IREH@AmOBZFR, BKIAHOBZFRA BNTI,
MREELZXFERTXNER, BRAERNBESERE— MHEEE. BUUER BNT2 £ 0B8R E
X, —BEEEETHORK, EHad WE . BUMED "wOBMT MHEE. AASEEFERRT
ENHLAFTEN RSBmO 2 ad e . BT MNEZETENESNEFTHN TR TwA”
WEREIERNRINASHKEO,

Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

2 =i WwOT ®WE. FAE RSO RE. £ RIEDT MEED. AEBHHME “Lenovo
NetBIOS Port” . =iy "#uwH" HHAFW AR, Aihiwm A BHRA BNT1, MREBELEATX
NER, BREANESERE—IMHEES, BUYMNERBNT2 FinOZMRER., —BEBEET wmH
B, BERT WE . BUNEE “WABM WAE. WAGRBREMATTENYLAIFTENAR S5 =8 Mk
E)ﬁ%%’rﬁﬁﬁ ‘BE . BUMEREITENBESERFT FTEEINTRO" RE P HIER RN
HFT I O .



M Windows® # #7M £84TE : NetBIOS X+ $TEN

HERBREIRF

1 E£TFREITOREREE, EZF www.lenovo.com Mk,
2 BEBARERIEPBNZE 2 F7 MOERBTEIN IP i, d


http://www.lenovo.com

M Windows® #E17 5 FT Bl

Windows® 2000/XP A AT [)1# F Windows® 2000/XP N & FIARAE ML TENEA4EFD IPP tM3aR 43347 TCP/IP $TEN,

4 xm
o TEHOTARSZHREZR, BXAMEEITEIVIA IP Hil, MRERTH IPHIUMNEE, BEASHEF2E,
s WIAFYVIMITENRSBESLTRE—FMA, SERARES IHEE EER L& ZEEIEEIE.
* Lenovo fTENBRE 23 AUBKIAE R A access,

Windows® 2000/XP IPP TE]

N R 5% B F§ Windows® 2000/XP #9 IPP $TENTHEE , BB TS B#H 1T,

T Windows®2000 A/ : ik “FR” H:40, %iE "RE” KBE®RIE CHEN .
Windows® XP B/ : mir “"FHR" REIFEFE “HTEVMER".

2 Windows® 2000 I/ : Wi “RIMTEIN B3 “RIMTENES .
Windows® XP i/ : mifi “RIFTENAL” Bz "HINTEINE S .

3 L@mEH WOEARITENES FEE. S5 T3

4 s CAMATEINL S CREITEINL . F Windows® 2000 77 - HIRETE “REITEINL .
X T Windows® XP /7 : FRERE " MESTENY S EZ H AT EVLRFTEINL" .

5 &#& "T-%".

6 3F Windows® 2000 i/~ : ¥E4%  “EERAEMS AN EHITEIN 7 URL ZRBANTHEA :
http://printer ip address:631/ipp (printer ip address 4 IP Hi3F S ITENARS MR
7).

3 F Windows® XP A/ @ %8 "HEERFMNEARARSPLAEME EAFTEIYL" FHE URL ZRBAMT
A& :http://printer ip address:631/ipp ( printer ip address Jj IP #i3tsi#TENARSS
BIRFR) .



M Windows® # 17 F 4R FTE])

@ im

MBHEOARETITEN LM host XHSERTHE RS, GhaEBH AITENRS 2 DNS &7, BT

ENAR 55885245 TCP/IP #1 NetBIOS & #%, &l I AFTENARS 259 NetBIOS &ZFR, T IAESTENHIIRE L

&3] NetBIOS &F7. NetBIOS HEIH BT EBME 15 MEFIEE, BIMER T, T "BRN xxxxxx"

R HEI  ("xxxxxx" HIAKNIENRE 6 (LEF) . q
7 MmadH “T—H" B, Windows® 2000/XP ¥ 54545 9 URL #1TE 1,

MBIE DR TITEPNIRZER

WREMITENFELRE T EHMOFTEVIREERF. Windows® 2000/XP & B sl Biz ks F. thhf, it
BN K80 EREREERNEFREARNENEF, WRENEFLEEDSTZTM. BT UHETITE,

MRE AR RFEITEDNIENTEFF -

IPP TENH IS — ML R S B SITEMYLBILE, HEIITEWMNE SRR, BILKMGE, BEFIITEIN
MEISERR, XRREATEBH Windows® 2000 A RIFTENVLIREN T2 Fr A 2K 8L

8 s& mE . BWHTONMEREE RTINS hEH,

9 MBEHITONFEZBOITEONGIERS, S “MBEERE" 2. TENMEEREEARNS,
10 5# “pE" 29, REEEESTHE Lenovo FTENHLIR R FMALEHME LS |

11 s5iTEnH BB S 275,

12 BTN B RERSERIING, EHEI—NELEEZE, S "B BEMSERE. =8 &
HTEES ",

13 S "SRl B4, FTEMEESR, FTRGHTITN. MRITEIMAERE, FTE—/N IR T,



M Windows® # 17 F 4R FTE])

HE—1AFR URL

HER., URLAEZRTTH#AJLM URL,

http://printer_ip_address:631/ipp q
XEBVAR URL, Lenovo #HEFEAXAN URL, EFR "#FBEZELR BTSN B R ERFTEIVIEIE.
http://printer_ip_address:631/ipp/port1

It URL T 5 HP® 9 Jetdirect® 5k & . 1538 "RB/ELFER" EIUHF B R EITENVEIE.
http://printer_ip_address:631/

WRAEST URLWEARE, BoUEEathm AN EFZRF, FTEYMEEZERFALIEEE. B5FR BT
ZER" WM P BN B REEAFTENHIEIE.

WREEM Lenovo ITENRR SR IFFHNERS B, BHITMWANTHRFHNAE. (Rf1, BEE "%
BEZER" BIEA R RMEAFTEINERE) .

http://printer_ip_address:631/brn_xxxxxx_p1
http://printer_ip_address:631/binary_p1
http://printer_ip_address:631/text_p1

http://printer_ip_address:631/pcl_p1

printer_ip_address AFTENRR S =709 IP it SRR &5 =8 B 7K.

HERREIRF

BZRARERRBAENE 2 F7 BOAREEITEIYA IP Hil,



M Macintosh® BE17 P 2537 EfN

=

A E 8RNI 7E Mac OS® X 10.2.4 0 F S kA £ i@ 8 88 W4 B2 & 8E 1 M Macintosh® #174TEN, XFanfa e q
Mac 0S® 9.1 £ 9.2 RGN EE M ALERMNER, BBV EARERZEIEE.

% F Macintosh® FTEIFI AR E B . 15E % Lenovo MG : www.lenovo.com
it Mac OS® X Ay a2 W 45 B & #E /1 M Macintosh® #474TED
Mac OS® X 10.2 Ft/5, Apple® #H T & & MEEE M 4E

Mac OS® X HIfEI BB B EE MR T ITEN S/ R R FEFELRLFCIENLE, NREEEHREMTNS

BABEFHEEEM IPHUIMERE, THNBSBEHTRE.

HERBELTER Mac OS® X 10.2.4 S{E S ARA .,

WAIEIEITENHIREIIERE (Mac OS® X 10.2.4 E S RA)

1 &fTEM R,

2 J\ "Go" (/3E)) %#, %I “Application” (RHAERF) .

3 f17 “Utilities” (RARR) ik,

4 W& “Printer Setup Utility” (FTED#LIEBZAERSE) EFR. (Mac 0S®X 102x A/, &F “Print

Center” (FJEI®RMN) EIFR)

5 &# “Add” (F) .
( Mac OS® X 10.2.4 & 10.3) %ZFIH$E 6.
( Mac OS® X 10.4) #ZH®E 7.


http://www.lenovo.com

M Macintosh® # 1T £&$TEN

6 (MacOS®X10.2.4 % 10.3 fA/)
T EEE,

AppleTalk
066 —s—s: s

S S =7
&
— ¥ USD ?
Windows $TE
L TOE $ [
~ R-Script.
o
~ iter
~ 1 BR-Scri
v 1 BR-Scri
v BR-Scrif
v 1 BR-Scri
~ iter
1 gonas: (G6ER ) DT
7 #%3#% “Lenovo LJ3550DN" & “FHiN”.
8eoe FTEDHLN S8 =)
ns O . .
= | e
Hiig gEE | | IPFTEREL kS
o ‘( A R
Bonjour
_ = <>
##: Lenovo LJ3550DN
i
$TEMER: [ Lenovo LJ3550DN CUPS v1.1 4]
@ ( = )|C #wm )

8 SHITEIN, KEAE “Make Default” (BFBRIN) BHTEINIRE HBIAFTEIN. 0T LUHFTHTED,



M Macintosh® 347 M £& $TED

{5 F 2830 S 23 SE LB B

Macintosh® /1, B S M AR BT M N 5828 F oFTENH S FTEN R 55 22 S 5L,
REFEHAUTIRIVEZRFTENNL. http://ip address (ip address 2FTENHLAYHBIE) . q
BSRE 2-6 M EH HTTP (M550 1578) BXITHIRE 75K E,

HERBREIRF

1 2 FREITOWELE A, ELEFE www.lenovo.com MG,
2 ESRANEREABNE 2 T RNEARETEIN 1P Hil,


http://www.lenovo.com

o ) AR s

=

fERESER, ST UETIUATHRE

FTEPFTEPALIRE T
BB RE 7-2 W FTIFT I % E AT WX F A FTENFTEDHIR B T
HMEREREHH RIANRE

EHRE 72 NN EMWERENRE L HARETNETOAENERERE HBRINRE .
H APIPA i3

BSRE 7-3 W ZF APIPA X H R =TT FH APIPA #11,




?:c |EREE

FIEDFTEDHLIZE TR
4 xm

A, BRAEUAAETEINEETH, BAERT, TR BRN oo BRER (oooo Hhk @
Wit 9 B 6 R .

FTENHLIR ETTEN— RS, FIHBREMNEITHRS SR EAANNAE STEYIRE. &0 DUEBFTEN
EHEARFTENFTENALIR & TT,

INAFTEPFTENHLIZ E BT

1 EF TN EC 2 L, O REBHE,
2 STFHTEIMN., BTN ARBRE.
3 #E “Go” (&) 13K, FTENHIEITEN Y RTHTENHIR B

HMEZEREAH BINZE

MREFEHITENRSFEEHL BANRE (KEMHBA P it 2 XOAARER) . BZRBUT 3
SRHTT

1 miTeEn#.
2 BEWIMTEWNMEEC2A L. FOEARREE,

3 #fF "Go” (aEh) HAMER . FTAITEMERE, B4 "Go” (&) 4. HI “Toner” (B
). "Drum” (%) . “Paper” (#isK) BTN =E. B "Go" (Jaah) #%H. #IA "Toner’
(2%) . "'Drum” () 1 “Paper” (#K3K) A9 RATEIRK,

4 m5: "Go” (EFh) HMe R KBEK Go  (EH) A, MAMEETIASE. S TOR
SHmEMKE AL ARINRE.

4 xm

#7107 |14 A3 Windows® #9 BRAdmiIn % A AR Sk A T2 7 85 M 48 ) b ﬁ%H?TEﬂHELRﬁ%MEjJtH}_EhMy\E *F
HMELR . Windows® B FiE5 M5 2-5 MM B XFTHIR 751X &, Macintosh® B A 155 {58 6-3 TLHY &/
P25 3 i 75 B &



?:c |EREE

H APIPA i

MR B A APIPA thXF BITENRES B AEBILEEERN “IPSISAR" KB IP U, BAITENRSHE
7£ IP Hb3SEE (169.254.1.0 - 169.254.254.255) N Bz 5 BEo A 45 3279 IP bk,
e APIPA X,

INER T, APIPATHGERBCER . &09] IfFE A BRADmIn Tk ARk SE A FE 70 W 28 33 53
FIEESRE 2-5 W BXFTHIRSF %z

-ty BT UE T ENAL BT MRS 12 5 E AR ZE ) APIPA thill, BB THB#T.

AT APIPA X BUS . FTENRS B8 EEIRE S H T BINEE.

1 miTeEn#.

2 EWSMNTEOHNMBECSZS . FOEBEE.

3 i “Go' (BN EEMBER . FTFHTENMEE. #E “Go” (B=h) %4, HF “Toner” (B
) . "Drum” (WEZ) . “Paper’ (4KK) W= =E. B "Go” (B3 %, ¥\ “Toner”
(B%) . ‘Drum” (M&) 1 “Paper’ (&%) MIIETITEHER.

4 s "Go” (EE) H 6K, KEBEM "Go' (B M. WMIAFEETIASE, HETOR
SHmEMKE AL ARINRE.



WU HERR

=

REERT EHBREM Lenovo TENRS AR T REBE MNBMENTER, HHMUTILNED

W E e

W R GEFTENER 3 5]’

B FTEN{a) 3R

B SR K () B A9 R B

= Dl [0 2

MABPCERE, FEER ShF AR

WMRERITEVAZF Autorun, FEABYIXERBAEBTNBHRE, XMIBFLE, BEBYEENRE
EH#MFT “Start.exe” .

WK Lenovo ITENARSE 2R E A H BIAIRE

BREBEITENIRSSBME AE T BIARE (REWNZBM PN EER) . BSHE 72 TN ZM

BREGEGL ] HUNKRE,

4 0

fﬁzg%ﬂfﬂﬁﬁfﬁlﬁﬁiﬁ Windows® ¥ME T A Lenovo ¥TEPHLIREHIE FF R TTiEE Lenovo #T
P

{5 Mac OS® X A& B MR B 1) BERT LXK E Lenovo FTENAR S35

REAEREABNE 22, ALRMNETHNRGSITEIN RN EFZ8, FBIAZEERRXET Lenovo T
EDARSS =509 IP Hudlt, REBUTER.

1 WRITEWLEEEITIF, B AR,




P HEBR
2 WMRBLEFIETARE, Lenovo RS BENBREIRLE 2 MERIT. LHHREIETIRT
THRE/ED (K ER) ORS, TROBEIETIET 1 EEIORES.

.« RE. MR FHEIETIRS, W BTOES S8R EERmE D,
c PBIETINBE. MREE / EDNISTINEE . NEETNBSREERNMNAMS, q
. TIRISTAT ARG, MBS N E | MR TS %2 % 25 100 BASE-TX Fast AR,

. TRIETTAR. MBEERFOER, WETORSRE EEE 10 BASE-T MAM®,

3 TEMTENHIR BTIHA T HR LT MARE IR E (MWAR IPHIHEE) BAER, XS4
IP ot RICER S s 5. BN IP it D R MBAITERS R, BIARE ST S S ERX,
P ot S TFAEITENTENNIIR BT, 55 M8 7-2 T AT 14T IR B A,

4 mBUTHE BANTORSBAEGEHME F.

Windows® i A
ERATTRERGGOERITIRSE.

ping ipaddress

ipaddress ATENARSG a7 AY IP ik OF & A—LBAT, WET IP /5, TENRSFHEE 2 2 #H
B [8] X A 1P He k)

Macintosh® B
Mac 0S® 9.1 £ 9.2 AR
(1) M “Apple” 3¥EH, ¥ “Chooser” .

(2) /ii “Lenovo Laser (IP)" Efr, WREMFITEIRSSFLMAELMESR, MRBIITENRS . i
BEZES. &, BRI PES,

Mac OS® X 10.2.4 RESEAH A
(1) M "Go” (/BZ1) ¥&# #%#F “Application” (KAEF).
(2) ¥TFF “Utilities” (LAREFR) Xk,

(3) M “Printer Setup Utility” (FTENYLIRBLAERF) Efr (Mac 0S® X 10.2x A/, Si
“Print Center” (¥TEIHy) E#R) .



S HEBR

(4) =i “Add” (&) .
(Mac OS® X 10.2.4 Z 10.3) BKEIHE (5).
(Mac OS® X 10.4) BkZ|}SE (6).

(5) (Mac OS®X 10.2.4 £ 10.3 )
BRTE®ERE.

AppleTalk
IP TED y
|_Onan Nirectory L (=]

0686
-
| ¥ oo B
1 Windows $TED |8
I I
v R-Script]
i
~ iter
I 1 BR-5cri
v 1 BR-Scri
v BR-Scrif
v 1 BR-Scri
I iter
== ! > 4
C B

(6) HARBIMEMITENRS =, MRBIITENRS = WHERELE. &0, BEILRES,

5 MBELRTUELNSEAHSE 4 SHRHRKE, BABEITERSBIRE N BRIALEHFENH
HWREBEHHETERH. XTMARELR FNRE, BSHE 72 TN ENERERE 95 A IUAKRE.

B

6 (3T Windows®) tNRZs kM, HHF KBTS TITENMIEMSERE, XN, CEELA
A EN R A, FERRRRER.

Windows XP SP2 A

(1) R "FHE KA &F "RET ARRE "REER.
(2) Wi “Windows BFAKEE" .

() mifr "EH &, WBRERT XA (REE) .
@) =EF WE.



S HEBR

Windows® XP SP1 Fi

(1) AEMEELER "Windows™ #. AXLHE EH Windows FIRIRIRE .

o8 i’y
zﬁﬁaa [y

(2) #% “Windows ™ #F1 E" BT “HREHER".

(@) #EM, AT "WEBE" . |& "BH" . REGESET "AiEE Fad TEBM.
4) /it "B ETF. £ "EFNEREHAE T RBEESET "REFROITEN . . ORE
i, BROEEERES. RERET WE .

(5) —BXATHAE, BRNENLEK Lenovo RHE, XTUHEIAMBTARZHTRENIER, FF
158 B ATL B i Y R0 22 K HE R

(6) MRLEMLN, RALAP KE TS T EITENYIM D EM S EE, AXMIFLN, TIREHA
A 1 %2 2% W 28 IR N AE f’”%ﬁm%?&lﬂ SITEN ERB K,

4 im
3 Lenovo MBS, BEFITAGHBASE. LTNAEFTRPAE, BEEH AR HER
HR BB B R R T



HE HERR

FTED ia) 8

FTENE AL TTEFTED
BINTENRSS|RERSHEE. KEUTAZR. q

T BRITEONEBITH. BV REHLE,
2 STETER BERHR B G L AINEREHNEE (MMKH IPHINEE) SFEH, XM ETETE
ﬁ%ﬁT@%ﬁ@%ﬁﬁoﬁMPmMEEﬁMﬁAHE%%%Oﬁ%@%t&ﬁﬁ?%ﬁﬁ%ﬁ¢
3 BBUTSE, BIATORSBREGHME L,
Windows® B
(1) BEATHBEREHSERITIREE.

ping ipaddress

ipaddress AfTENARS=RAY IP it OFR A—LBAT, RET IPH/E, FTORSHKE 22
$RAY A B ANE XA 1P Hedt)

(2) MREFBKREIRINMBAEE . BEHEE Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 X1Z#TEHI (LPR) H93¢
EEHEB F1 Windows® 2000/XP IPP E#EGR B, BN, BERIFLRE 4.

Macintosh®
Mac 0S®9.1 £ 9.2
(1) M “Apple” ¥#£9, ¥THF “Chooser’ .

(2) Ridr “Lenovo Laser (IP)" Efx, BINERITEIRSSFHAEAMES. IREBIITENRS&F, W)
REELESE. &0, BRIDE 4,

Mac OS® X 10.2.4 SLE = R4 A A
(1) M "Go” (/aZ1) ¥& #%#F “Application” (KAEF).
(2) ¥TFF “Utilities” (LA®F) Xf*£.

(38) M “Printer Setup Utility” (FTENYLIRBLAER) Efr (Mac 0S® X 10.2x AF, Si
“Print Center” (TE[F/(y) EFR) .

(4) =& “Add” (&) .
(Mac OS® X 10.2.4 & 10.3) BkZIZE (5).
(Mac OS® X 10.4) BkZ|E (6).



S HEBR

(5) (Mac OS®X 10.2.4 £ 10.3 )
BRTE®ERE.

AppleTalk
IP TED

[cee | Aeenn rsend [ =
-
= ¥ USE : g
s Windows TED E
ERER 2 o W _
[ R-Script
I
I 1ter
v 1 BR-Scri
I 1 BR-Scri
v BR-Scrif
¥ 1 BR-Scri
v 1ter
— B =fik NS EI
C maE )

(6) HARBIMEMITENRS =, MRBIITENRS =7 HAEELE. &N, FEIIR 4.

4 MREEATUENSBANSBIE, DAHBEE, BAFETORSBRE N BRIARE TR
MINRRETHRTRIE. XTMEARELR BNRE, BSHE 7-2 TN BENERERE 94 AU RE.

FTEDep 58

HHEMPEAITEAELIE (W TORENIASOHENFENE) B, BERITEH, BARFITEN
SEAT EA#TRFTEMELV R BB R EAITENE L, MRERFTEMELFFHEBIE T —ERH . BAK
HIBHERER. AXMERT, REFHECHLTMET THTIZITENEL,




HE HERR

SIS K 18] R A FE HEBR

Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 XHZ4TED (LPR) BB FEHERR

WM RIETE Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 S E 5 iR A AT E ML FTED (LPR ) BHRIE, & q
THRE:

1 848 Windows® 95/98/Me 5, Windows NT®4.0 X Z3TEIZ iR HBIASBFEHZE 7 Lenovo LPR
i AR FEF.

2 BEERAETOHIRSEFEEMN “Configure Port” (REE#O) X “Byte Count” (FHiTH##) .

O R AT ERE BLP M REd, AEMBFREMABONEZHRNESRE., XMERTRALEAEES
Windows® 95/98/Me 1 Windows NT®4.0 f9iTE#H L H, 157% ALT + TAB BEH TN,

Windows® 95/98/Me #1 Windows NT®4.0 31%3TE] (NetBIOS) i HER

MR E7E Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0 = F S AR A A X E M LEFTEN (NetBIOS) B H o) @, & an
THRE:

1 #R4E Windows® 95/98/Me 3 Windows NT® 4.0 XH&+TE1 (NetBIOS) =ik, HIAE B EHTEM

OMBMNER., XFER TR X EZEEE Windows® 95/98/Me #1 Windows NT® 4.0 BIER ZHITE
Yo, 151%R ALT + TABBEFEHETEIN,

2 EWHIMTORSRSEHTENRET AR N TRARE T, TORSBEE LG LI M L4BE,



HE HERR

Windows® 2000/XP IPP i EHERR

HERFH 631 siwrORLSMIIRO

WREAEM 631 i A#ETT IPP FTED, BB AREMNBIAEAAFITENEIEET ., AXMIERER, BEH q
HewHdS (wh 80) HIBEELMBIARE, EEAY 631 mANEIERT.

BC B Windows®2000/XP R4l , MMREFEH IPP B—MITENEN £ %X FFERiw A 80 (#rE HTTP imH )
RFTENHL £, BRAMTRAR.

http://ip address/ipp
7£ Windows® 2000 F IR E S5 RIETAREEIETT
MR EIEAEFEHAIMT URL:

http://ip_address:631 or http://ip_address:631/ipp,

N Windows® 2000 1 "HBELZER" R AT, NMREFTEFEH "HEBELZER™ £, BFEA
™ URL:

http://ip_address

XFE, 53R %) Windows® 2000/XP {# Ak 0 80 5 Lenovo FTENAR &S 88 1T1@17L.
o £ 1 B2 2S4S PR HEBR (TCP/IP)

T mBEEAMESNEEREERTORSE CTRBEERTNERNRERSRRE, IREE. &F
BIsSMRE, FRANITENRS SR IP i, SXEFEEFTNRS SN, FHLETENSKERS S
AIESE.

2 EWINERERAMNE N, RIS Microsoft Internet Explorer 6.0 (X ESRA) 5
Netscape® 7.1 (HESIRA) .



B % A

& kS

AR E 2R EITENE Lenovo FIENRESHF|BHNITE R T Z AN —MFIE. Lenovo FIENRRSHBIREU T MARSE
(7 Lenovo $TEN R & 25 R F2 32 & dh (ML 47 SHOW SERVICE %4, &&F T AMNREIIR) . aH SRR
iy \ HELP, EFXHFMNH LR,

R% (sef) EX
BINARY_P1 TCP/IP Zi# ], NetBIOS k%
TEXT_P1 TCP/IP XARRS (E&RBITEIAMBEIZE)
POSTSCRIPT_P1 PostScript® BR% (65 PJL AHFTENVLYI#E PostScript® #5)
PCL_P1 PCL® k% (5 PIL RBRIFTENHYIHRE PCL® #23X)
BRN_xxxxxx_P1_AT % Mac 0S® 8.6 =¥ & k419 LPD PostScript® ik %

xxxxxx KM RE 6 figlF (0. BRN_310107_P1) .

igE IP Mt EERZ (ERAPMEERER)

XTIl BRADmIn T ARSE AR RS ME N SR BEBNNEITENN, S H% 2-3 WA K E IP 814/
7 M7,

{5 DHCP B2 E IP Huiit

HSEVEENIL (DHCP) 2—F BN EC IP thit It Hl. WREMNL T H DHCP k5=, TENRSH=IER
zI M DHCP AR&=7 38 B IP ik, FHi@id 5 RFC 1001 1 1002 BN S BIRIRSEMR S 2= B R

EE:

MREAREIL DHCP, BOOTP I RARP ELEFTENARE 2%, AU 5| S (bootMETHOD) 1% B AEETS,
XHEEAFTENRS BB — N EESH 1P o, XHREBRIEFTENRS AN TATHERGIKE IP i, &
o] U F BRAdmIin T RSE AR FH NN B E 557X (bootMETHOD).




Bg3E A

{5 BOOTP BLE IP Hitit

BOOTP 2 rarp (REit@iihil) H—FERAFTE EFUTRETNEBMNENLS. £H BOOTP
ECE IP i, 2TFAEHITEY EELET BOOTP EEHIZfT2H (B E M /etc/services/ X4
FEALHNBRESER: MBFTBELSIEI, H A man bootpd SHEERFEXHILAH) . BOOTP — i@
if /etc/inetd.conf X251, WA ETTEEFEEMBRSCH T bootp MATH "#° # o] 230,

a0, Jetc/inetd.conf XX H B EAY bootp TN A -

#bootp dgram udp wait /usr/etc/bootpd bootpd -i

TEMNERSGH, LI IRA "bootps” MA=Z “bootp” .

EEy:

RAECHRESMER "# . 9331 BOOTP, (MREZXRE "# . A BOOTP ERs) . AR%RE

BOOTP ECE X (—M A /etc/bootptab) HEAFTENARS BB FR, WEEXE (1 HUKRK) , MKMW
HEFDIP ik, FNERBAMNE, ERXMBRENRRNNERE—ImE, INEXRASERREHXG, RELM
FAHALEESE (FZ UNIX® RS bootptab X th HiER B, Sl DS HEASE) . — LA
/etc/bootptab FYBIFE1E :

BRN 310107 1 00:80:77:31:01:07 192.168.1.2

0

BRN 310107 :ht=ethernet:ha=008077310107:\
ip=192.168.1.2:

MRAEREXHRREBE - THXMHHR, FLE BOOTP EHMRMKLEWE BOOTP MIFK: HEXMIFER
T, RFEFNFEL-NDEXMHALREXHFREEZIDNI XN BFHER.

FTENAR S 2B AFTENY B RIZRE . M rarp (REMIFEFTEL) . N BOOTP lREHFRMEACH IP i
ik,

{£F RARP E2 & IP itk

B PUE A VL E B R E AT (RARP) BCE Lenovo FTENARSS =869 IP bk, 1813 4R%E /etc/ethers X (40
RXHAREFE, BUMHE—IXH) . RERADTHL:

00:80:77:31:01:07 BRN 310107

BERBATHRSSHAMNKMIBI, HRBAITEORSSHRER (ZBRYUAE /etc/hosts XHHPRAR
BIRER) .



Bg3E A

MR R @AY (rarp deamon) FRiEfT, BEREZERF (RERSNAE. S ERAE. !ZEI
rarpd, rarpd -a, in.rarpd -a HAHEGFS ;HiA man rarpd S5 EBREHNXHHKREELSHES
EWAE SN REMMIL BT ESERET Berkeley UNIX® RSz 1T, WA TGS :

ps -ax | grep -v grep | grep rarpd
ETF AT&TUNIX® &%, WA : q
ps -ef | grep -v grep | grep rarpd

FTENRR =B AEFTENYL BRI R, MR E i AT IR ENE C /Y IP Hbilt,

{EF APIPA BLE IP Mt

7 Lenovo ?TEﬂHﬁﬂﬁ%ihasz%% IP Fit (APIPA) #41. % DHCP fR%#8 Ao AR, #@1d APIPA, DHCP
HEFPinBEE— IP Ut FFNERD, ®REEM 169.254.1.0 | 169.254.254.255 FISEE A sma o
IP Hb i, %Wﬁﬁlﬁﬂ%az‘:ﬁiﬁﬁﬁq 255.255.0.0, Mt i%E 4 0.0.0.0.

FINMERAT, APIPATMXEZANER. MREEEEZER APIPA hiX, &0 UFEREG @mRHETRE., FI151E
SHE 7-3 WNZH APIPA X,

IR APIPA 11, BRIARY Lenovo FTENARS 2% IP #b3k 5 192.0.0.192, B2, RHBEH IP HiH{E o]
HE5ME P it IS5+ TE,

{5 ARP BLE IP Hiilt

WMREAEE[E A BRAImIn LARER. HABHMNEZARFEH DHCP k&%, BthetfEH ARP <. ARP 7%
o] AT LET TCP/IP i AY Windows Z4 & UNIX &%, EFH ARP, o SET~FETHHAUTHS .

arp -s ipaddress ethernetaddress
ethernetaddress @FTEIRRS F[AIIUARMW ML (MAC #hit) ;. ipaddress 2FTENARG AL, Fign
Windows® %%t

Windows® R G R AN i Y BA R F < 8 Atk - R

arp -s 1%92.168.1.2 00-80-77-31-01-07



Bg3E A

UNIX®/Linux &%
BEBNT UNIX® F Linux ARG EREMAKANINEEEFZZEBFERES " B,

arp -s 192.168.1.2 00:80:77:31:01:07 q

EEy:

B EFTENRS = THEBAIMAMMNEL (B, ZERERSZHITENRS Bz BN e BE8Hes) F8EEH arp-s
we,

WRBWED, BUMFER BOOTP SIAZFAMEEARAA IPHit, MIREHNEERCKEEZE IP
#if, /8 BOOTP, DHCP 5! RARP 7 EC Y IP #idlt, A9 Lenovo ¥TENRRSS 28 o] IAMAEAT— IP Hu i 4> BL
Rl IP et bR, BEAFEEH ARP 5% . ARP 88 iafT—X, HTFZLER, —BEFEH
7 ARP 55 A INECE Lenovo FTENARS 2% IP Hudt, MG Ree@id {8 ARP (s S F R E L IP Mok, FTENAR
ERBABTUERR, WREFEFREXNIP HUL, FHAMLKXEEE, TELNET ({##/H SET IP ADDRESS
W) WEITERESBRET L BRINEE (BATFEBFREH ARP %) .

EEEITERSRHAFHINEE, WAMUTHS ping ipaddress (ipaddress 2FTEIAREEZHY IP Hidlh) .
30, ping 192.189.207.2,

{Ef TELNET #=HI8 . E 1P Hbilt

S T] UE A TELNET 59 E 88 IP Hbilk,
TELNET 2 — MNEXITEIVL IP it BN A, BR2MAEEITEIRES ST RN T EAY IP i,

ERGR TSR IAFH AN TELNET IP #iill (ipaddress BFTENARS25AY IP Hbtlk) . EIZA, FIREI#
HEIERINE # BT BWARIaccess (BBEALERELET) .

REBRTERARFE, EERARNIELIRETR.

TEET local> NIRTRFF. #Hi N\ SET IP ADDRESS ipaddress, ipaddress EEEEFREIITEIRS
A IP i, (BEHEMNEEIER—RE4ET 0 B IPHE) . Bla0.

local> SET IP ADDRESS 192.168.1.3

B AEFTEBIIH N SET IP SUBNET subnet mask % EFMIER, subnet mask EEEEEREZIFTENR
SN TNEL, (B5ENNEEERI—ELETHNIP L) . #la.



Bf% A

local> SET IP SUBNET 255.255.255.0

MREXETMERL, BEBUTHFA—PIRIANTFHELS.

A EM%fE A 255.0.0.0 q
B KM% {E A 255.255.0.0

C £ M fEf 255.255.255.0

T IP Mt SR AN —HEFH R EAMNER KR, A XMKAETEMMN1 2127 (Fla0. 13.27.7.1) ,
BEMLZHEM 128 £/ 191 (fI40. 128.10.1.30) , C EMEZHMEM 192 & 255 (fla0. 192.168.1.4) .

MBLEEME (IFRASE) , FH®S SET IP ROUTER routeraddress B AMEM L (routeraddress
EHEREIITEIRSSFAMK IP k) . #lz0.

locals> SET IP ROUTER 192.168.1.4
N\ SET IP METHOD STATIC ¥ IP ifEIEREB AT RNIRE HERL.
RINGREERBWANIPEE . 15N SHOW IP,

B\ EXIT S CTR-D (f5l40. #%{F Ctrl @I A "D") ERIZEEZEFITE,



FTED AR 55 23 ML #&

Bg3E A

P B Z IR NC-6400h
TR ERG Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP
Mac 0S®9.1 E 9.2, Mac OS® X 10.2.4 i EZ IR A
TN TCP/IP: IPv4 APR, RARP, BOOTP, DHCP, APIPA (Auto IP), WINS,
NetBIOS name resolution, DNS Resolver, mDNS. LPR/LPD,
Custom Raw Port/Port9100, SMB Print, IPP, FTP Server, Telnet,
SNMP, HTTP, TFTP, SMTP Client
TCP/IP: IPv6 NDP, DNS Resolver, mDNS, LPR/LPD, Custom Raw
Port/Port9100, IPP, FTP Server, Telnet, SNMP, HTTP, TFTP,
SMTP Client
) 28 K B 10/100BASE-TX M AR
PO £&FTED Windows® 95/98/Me St 54T E[)
Windows NT® 4.0 1 Windows® 2000/XP TCP/IP $TE[l
Macintosh® $TE[l
T EHER CPU Windows® 95/98 & % FE K Pentium 75MHz S E &
(#fTIRFNER. BRAdmIn Windows® Me &%t & K Pentium 150MHz S &5
TR, HEFEREE) Windows® 2000 & 4% 3K Pentium 133MHz &S
Windows® XP & %% K Pentium 233MHz S E &
RAM Windows® 95/98 1§ 24MB S E A (##E FH 32MB) .
Windows® Me 1 [ 32MB sk E K (% 64MB) .
Windows® 2000/XP {#f 64MB i E K (##EF A 128MB) .
Macintosh &1 HE X UAM A Power Macintosh®
RAM Mac OS®9.1 £ 9.2 FH 32MB K EANATE (HHEFH 64MB)
Mac OS® X 10.2.4 HESAFE A 128MB HEANA T (HEHF
£/ 160MB )
BER% Mac 0S®9.1 & 9.2, Mac OS® X 10.2.4 = E & AR A
SET AR BRAdmin LAk | Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP
SSHERF
Web BRAdmiIn Windows® 2000 Professional / Server / Advanced Server,

Windows® XP Professional




b % B

Lenovo [k
EE, BEBATBELS, EUFBREHTITENFEER Lenovo HlH, AAERERSEAMBIZEER. G

H [ (FAQ)

BEX Lenovo Muh, B MU THEFNERMNER. WENIHERERF. HEELRARE (FAQ) FIHEHRIER 7 &40
A E47{% A Lenovo /= .

www.lenovo.com

O L M Ih E IR B RET IR N IE

ERRS

15 & % www.lenovo.com ML FKEUE 2 i Lenovo IREVI MM RER.

EEFER: AN
BXBERMERNEEER

AERNBEHERERNIEL B mEEEFENE,


http://www.lenovo.com
http://www.lenovo.com

A
APIPA oo, 1-4, 7-3, A-3
ARP oo, A-3
B
BINARY_P1 oo, A-1
BOOTP o oieeeeeeeeeeeeeeeeee e 1-4, A-2
BRAAMIN T AR ceveeeeeeiiienn 2-3, 2-5, 4-2
C
FBSTARAE BN oo 2-6
BT BRI A IR B oo 7-2
D
DHCP ceeeeeeeeeee e 1-4, A-1
DNS BT8R oo 1-4
DOS wieeeieee e 4-1
FTEI ARG BRI E oo 2-5
FTENALIE B DT eveeeeeeereeeee e 7-2
FFEE e 1-2, 8-7
F
BBGS oot A-1
BB BB EAEER e 4-1
G
TAELR e 4-1, 4-2
HIHE e A-6
H
HTTP oot 1-5, 2-6
|
IP HBEE cecve et 2-1
IPP oot 1-5, 5-1, 8-8
J
T B NIEICTE oo 6-1, 8-1
K
FRBNTEIFR <evevereeeeeeee e 7-1

L

LED #57~XT  (4TEDARSSEE) e 8-2
LED 7 =4T (IZHIEIR) .covvvvvrnrnnnnen 7-2,7-3
Lenovo LPR Port «eeeeeveieeiieeeeieeee. 3-5, 3-7
Lenovo NetBIOS i A IS TLEE -oveeeven. 4-1,4-4
Lenovo X ZEZRE e 3-5
(=] =71 1 =1 5 1-4
BB RS oo 2-3
M

MaC OS 9 oo 6-1
MaC OS X oeeniiieiiiie e 6-1
MacintoSh FTEI ceeveeeerereeeeceeeeee e 6-1
MDNS s 1-5
o 4-1,5-1
N

NEetBIOS .o 8-7
NEtBIOS/IP e 1-4
NetBIOS SFEFTED wovveveeeeeeeeeeeeeeeeee e 4-1
Network Printing «.eooocveeeeeiiiiiiiiiieis 3-1
P

PCL_P1 coeeiiiieie et eeee e seee e A-1
PiNG «eoveereeemreminie e 8-2,8-5
POMO100 «oneeiiiiiiiiiiiiiie e eaeaeaees 1-5
R

RARP e 1-4, A-2
RFC 1007 o oeeeeeeeeeeeeeeeee e 2-2, A-1
S

SIMB e 4-1
SMTP FHEEE vvvrreiiieeeeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeenenes 1-5
SINMP e 1-5
TR coerere i e -ii
T

B 0] 2711 =2 ST 1-4
TCP/IP Printing -eeeeeeeeeeeeeieeiieieeieeeee 3-1
TELNET oo 1-5, 4-3, A-4
TEXT P oot ee e A-1




]

W

Web BREBE oo, 1-5
Windows 2000 «ceevveereeeeennnes 3-1, 4-1, 5-1, 8-8
Windows 2000/XP Printing -....coovveeieeens 3-1
Windows 95/98/Me «evvueveenriiiinaeennnnns 4-1, 8-7
Windows 95/98/Me Printing .......ccccecueenns 3-5
Windows NT 4.0 Printing «..ccccoeeiieiiieens 3-3
Windows XP cceevvvvvneeeeeeenne. 3-1, 4-1, 5-1, 8-8
<SRN 2-3
PHZEFTEN oo 3-1, 4-1
PRI ITED oo, 1-3
P28 S BT BE oo 2-6, 4-3, 6-3
£ == R 4-1
X

TIIL e 1-4
Y

FEAFRIFTED oo 5-1
B e, 2-6, 4-1, 4-2, 4-3, 5-2, 8-7
V4

FRFERD oo 2-2




	1 简介
	概要
	网络连接的类型
	网络连接实例
	使用 TCP/IP 协议的对等打印
	网络共享打印


	协议
	TCP/IP 协议和功能
	DHCP/BOOTP/RARP
	APIPA
	DNS 客户端
	NetBIOS/IP
	LPR/LPD
	Port9100
	SMTP 客户端
	IPP
	mDNS
	TELNET
	SNMP
	Web 服务器 (HTTP)



	2 配置网络打印机
	概要
	IP地址、子网掩码和网关
	IP 地址
	如何设置打印服务器的IP地址：

	子网掩码
	网关（和路由器）

	设置IP地址和子网掩码
	使用 BRAdmin专业版实用程序配置网络打印机（仅适用于 Windows® ）
	BRAdmin专业版实用程序
	如何使用 BRAdmin专业版实用程序配置打印机

	使用其它方式配置网络打印机

	更改打印服务器设置
	使用 BRAdmin专业版实用程序更改打印服务器设置（仅适用于 Windows® ）
	使用 HTTP（网络浏览器）更改打印服务器设置


	3 从Windows®进行网络打印: 基本TCP/IP对等打印
	概要
	Windows® 2000/XP用户
	配置标准TCP/IP端口
	尚未安装打印机驱动程序
	已安装打印机驱动程序


	Windows NT® 4.0用户
	安装TCP/IP协议
	安装 Lenovo 对等软件
	连接打印机
	再添加一个Lenovo LPR端口

	Windows® 95/98/Me用户
	安装 Lenovo 对等软件
	连接打印机
	再添加一个 Lenovo LPR 端口

	其它信息来源

	4 从Windows®进行网络打印: NetBIOS 对等打印
	概要
	Windows® 95/98/Me, Windows® 2000/XP 和 Windows NT® 4.0 的打印服务器配置
	打印服务器配置
	使用 BRAdmin专业版实用程序更改工作组名称/域名
	使用网络浏览器更改工作组名称/域名
	使用 TELNET 更改工作组名称/域名

	安装Lenovo NetBIOS端口监视器
	连接打印机
	Windows® 95/98/Me
	Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

	再添加一个NetBIOS 打印端口
	Windows® 95/98/Me
	Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP


	其它信息来源

	5 从 Windows®进行因特网打印
	概要
	Windows® 2000/XP IPP打印
	指定一个不同的 URL

	其它信息来源

	6 从 Macintosh®进行网络打印
	概要
	如何选择打印机驱动程序（Mac OS® X 10.2.4或更高版本）

	使用网络浏览器更改配置
	其它信息来源

	7 控制面板设置
	概要
	打印打印机设置页
	如何打印打印机设置页

	将网络设置恢复为出厂默认设置
	禁用APIPA 协议

	8 故障排除
	概要
	常见问题
	插入随机光盘后，不能自动开始播放
	如何将Lenovo打印服务器恢复为出厂默认设置

	安装问题
	在设置网络打印软件安装时或在 Windows®环境下的Lenovo打印机驱动程序中无法找到Lenovo打 印服务器
	使用Mac OS® X的简单网络配置功能时无法找到Lenovo打印服务器

	打印问题
	打印作业无法打印
	打印中出错

	与协议相关问题故障排除
	Windows® 95/98/Me 和 Windows NT®4.0 对等打印 (LPR) 的故障排除
	Windows® 95/98/Me 和 Windows NT®4.0 对等打印 (NetBIOS) 故障排除
	Windows® 2000/XP IPP 故障排除
	想要使用631端口以外的端口
	在Windows® 2000 中获得更多信息选项不能运行

	网络浏览器故障排除(TCP/IP)


	附录 A
	使用服务
	设置IP地址的其它方法（高级用户和管理员使用）
	使用DHCP配置IP地址
	使用 BOOTP 配置IP地址
	使用 RARP配置IP地址
	使用 APIPA 配置IP地址
	使用 ARP 配置IP地址
	Windows®系统
	UNIX®/Linux 系统

	使用 TELNET 控制台配置IP地址

	打印服务器规格

	附录 B
	Lenovo 网站
	常见问题(FAQ)
	客户服务

	重要信息：规则
	有关局域网连接的注意事项


	索引

